Cortinas 5º andar – 140 m² m² 560,00 R$ 9,50 

Forro 5º andar – 140 m² m² 560,00 R$ 5,77 

Cortinas Corregedoria piso 3 – 124m² m² 496,00 R$ 9,50 

Forro Cortinas Corregedoria piso 3 – 124m² m² 496,00 R$ 5,77 

Estima-se que no período de 2018 foram totalizados R$ 12.900,76 (doze 

mil e novecentos reais e setenta e seis centavos), referente as notas fiscais liquidadas 

das seguintes seções: Administração Predial, Brigada, Saúde e Sessões, excluindo o 

período Eleitoral.  

4. ESCOPO  

A contratação de empresa especializada para prestação, de forma